



Siedlce, dnia 4 sierpnia 2020 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI
LEKARZ WETERYNARII
Paweł Jakubczak

WYKONAWCY

- wszyscy -

Nasz znak:

WIW-AD.272.82.2020

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy: **WIW-AD.272.82.2020** na **dostawę zamrażarek oraz chłodziarek laboratoryjnych dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie:**

Pakiet 1: Dostawa zamrażarek laboratoryjnych o pojemności 620 litrów:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści urządzenie z zakresem temperatury od -10stC do -25stC?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wymiarami zewnętrznymi: 687 x 855 x 1955mm (SxGxW)?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wnętrzem wykonanym ze stali nierdzewnej AISI 304?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający dopuści urządzenie z agregatem usytuowanym na górze urządzenia? Rozwiązanie takie stwarza dogodny rozmieszczenie komory roboczej i użytkowanie w sposób ułatwiający pracę.

Odpowiedź nr 4: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.



Pakiet nr 2: Dostawa chłodziarek laboratoryjnych o pojemności 620 litrów:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wymiarami zewnętrznymi: 687x855x1955mm (SxGxW)?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez certyfikatu ATEX?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wnętrzem ze stali nierdzewnej AISI 304?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający dopuści urządzenie z 7 wysuwanymi szufladami?

Odpowiedź nr 4: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.

Pakiet nr 3: Dostawa chłodziarek laboratoryjnych o pojemności 500 litrów:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści urządzenie z zakresem temperatury od +2stC do +8stC?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wnętrzem ze stali galwanizowanej malowanej na biało?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuści urządzenie z 7 szufladami wykonanymi ze stali galwanizowanej malowanej na biało?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wymiarami zewnętrznymi: 687x734x2018mm (SxGxW)?

Odpowiedź nr 4: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający dopuści Urządzenie z wymiarami wewnętrznymi: 577x525x1356mm (SxGxW)?

Odpowiedź nr 5: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI
LEKARZ WETERYNARIJ
lek. wet. Paweł Jakubczak

